
                                                     

 

 

FGS är en sammanslutning för företagsgrupperna i Stockholm. FGS mål är att skapa de bästa 

förutsättningarna för företagen i företagsgrupperna 

 
Företagsgrupperna 
I Stockholmregionen finns organiserade företagsgrupper. De arbetar inom ett geografiskt begränsat 

område med gemensamma frågor för företagen såsom: 

  

 infrastruktur  

 säkerhet 

 kommunikationer 

 stadsplanering 

 tomträtter 

 miljö 

 service 

 affärsutbyte 

 information     

 

Företagsgrupperna omfattar från ett femtiotal upp till flera hundra företag. Majoriteten av företagen 

är små och medelstora. Det finns cirka 10.000 företag med 150.000 anställda i företagsområdena. 

                          

 

 
Foto: Henrik Trygg/mediabank.visitstockholm.com 

 

 

 

 

 



 

FGS 

   

FGS är en ideell förening vars uppgift är att tillvarata gemensamma intressen för alla 

företagsgrupper, verka för informations- och erfarenhetsutbyte mellan medlemmarna samt vara 

dem behjälpliga i kontakter med Stockholms stad. Detta sker genom: 

 

 ett nära samarbete med Stockholm Business Region vars uppgift är att utveckla och 

marknadsföra Stockholm som etableringsort 

 kontakter med politiker och tjänstemän i Stockholm 

 kontakter med myndigheter 

 gemensamma arbetsgrupper för speciella frågor. 

 

Kommersiellt samarbete kan initieras av FGS och företagsgrupperna. Detta kan leda till ramavtal eller 

samarbetsavtal som gäller för medlemmarna i en företagsgrupp. De kommersiella avtalen tecknas 

som regel direkt mellan medlemsföretagen och leverantörerna.  

 

Företag i alla branscher och i alla storlekar är representerade inom företagsgrupperna. 

Kännetecknande för företagsgrupperna är att de är geografiskt orienterade och arbetar med frågor 

som är av gemensamt intresse för medlemsföretagen. FGS är på motsvarande sätt inriktat på att 

behandla frågor av gemensamt intresse för alla företagsgrupper, verka för informations- och 

erfarenhetsutbyte samt vara företagsgrupperna  behjälpliga i kontakter med Stockholms stad. Målet 

är att skapa bästa möjliga förutsättningar för företagen i företagsgrupperna.  

 

Kontakt 
FGS´s hemsida: www.fgs.nu 

Mail:                   info@fgs.nu 

På hemsidan finns länkar till företagsgruppernas hemsidor.  
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